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Przeszło 2 kilogramy narkotyków nie trafi do sprzedaży

01.06.2015

Kokainę i marihuanę o szacunkowej wartości 358 tysięcy złotych
przechwycili w pobliżu byłego przejścia granicznego w Kołbaskowie
funkcjonariusze szczecińskiej Straży Granicznej.

Patrol strażników granicznych zatrzymał 25 maja do kontroli drogowej samochód bmw,
którym podróżowało trzech Polaków w wieku od 24 do 36 lat. W trakcie kontroli pies
służbowy do wykrywania narkotyków wskazał miejsce z tyłu pojazdu, dlatego
funkcjonariusze podjęli decyzję o przeszukaniu samochodu. Narkotyki w małych
pakunkach owiniętych folią ukryte były w tylnym zderzaku. Biegły z zakresu fizykochemii
potwierdził, że jest to kokaina. Dodatkowo przeszukano miejsca zamieszkania
zatrzymanych mężczyzn. W mieszkaniu 24 - latka funkcjonariusze znaleźli około 70 kg
krajanki tytoniowej bez polskich znaków akcyzy skarbowej o szacunkowej wartości
przeszło 37 tysięcy złotych. Zatrzymano tam również telefony komórkowe, wagę i worki
strunowe.

Sąd Rejonowy Szczecin - Prawobrzeże i Zachód wydał postanowienie o tymczasowym
aresztowaniu mężczyzn na 3 miesiące z możliwością zamiany na poręczenie majątkowe, z
czego zatrzymani skorzystali. Grozi im kara grzywny i pozbawienia wolności na czas nie
krótszy od lat 3. Śledztwo w tej sprawie prowadzi Prokuratura Rejonowa Szczecin -
Zachód.

29 maja, również w rejonie byłego przejścia granicznego w Kołbaskowie, funkcjonariusze
Morskiego i Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej przechwycili ponad kilogram
marihuany. Narkotyki znajdowały się w bagażu 20-latka, mieszkańca woj.
zachodniopomorskiego, który był jednym z sześciu pasażerów zatrzymanego do kontroli
drogowej opla. Strażnikom granicznym w znalezieniu narkotyków dopomógł służbowy
pies. Badanie potwierdziło, iż jest to marihuana o czarnorynkowej wartości przeszło 30
tys. zł.

Na wniosek Prokuratury Rejonowej Szczecin - Zachód sąd wydał postanowienie o
tymczasowym aresztowaniu 20-latka na 2 miesiące.



Fot. Placówka SG w Szczecinie Fot. Placówka SG w Szczecinie Fot. Placówka SG w Szczecinie

http://morski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/3/3-4521.jpg
http://morski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/3/3-5403.jpg
http://morski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/3/3-5405.jpg

